Zuidelijke Cirkel 2008 deel 3

Hoogerheide, 8.6.2008

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 319
8.6.08 - 14:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
80 - 99 jaar, Gemengd
1. De Bieshoschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 1:57.02 1:57.98
Stephan, Admiraal 83 26.07 Dennis, Klop 83
lise, van der Hoek-Admiraal 86 Tonny, Methorst 88
Ift 120 - 159, Gemengd
1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 2:01.52 2:07.11
Hans, van Elsen 60 31.01 Ron, van Vliet 61
Angelique, Lok 75 Lana, Ohlenroth 78
2. ZV de Zilvermeeuw 1 ZV de Zilvermeeuw 2:25.44 2:32.92
Mascha, Schijvenaars 79 41.32 Mariska, Beerendonk 84
Mark, Kap 72 Arno, van Ederen 61
Ift 160 - 199, Gemengd
1. AquAmigos 1 AquAmigos 2:16.00 2:16.86
Joost, de Kroon 64 30.63 Jan, de Laat 60
Elske, Koulman 68 Karin, van den Heuvel 66
2. DES1 DES 2:11.36 2:21.74
Rob, van Wijk 64 35.35 Patricia, van de Graaf 78
Trudie, van Niejenhuis 71 Christiaan, Minderhoud 45
3. Z.\V. Zeelandia 1 Z.\V. Zeelandia 2:19.15 2:26.13
Frank, de Klerk 59 33.82 Martin, Stroosnijder 62
Margreta, Jansen 65 Marleen, van der Borgt 81
Ift 240 - 279, Heren
1. Old Dutch Breda 1 Old Dutch Breda 2:37.18 2:43.11
Jan, van de Wouw 35 45.48 Mar, van Geel 47
Ad, Tersteeg 39 Phil, Trethewie 65
Programmanr. 2 100m vrije slag 20 - 89 jaar
8.6.08 - 14:05 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
1. Frank, Hovenier Neptunus'58 1:02.86 8503239 1:03.64
50m: 30.88 30.88 100m: 1:03.64 32.76
Pre-Masters, Dames
1. Sandra, Schellekens Neptunus'58 1:07.77 8503416 1:09.43
50m: 33.68 33.68 100m:  1:09.43 35.75
2. Liset, de Veer Arethusa 1:10.16 8704190 1:11.57
50m: 34.45 34.45 100m: 1:11.57 37.12
Masters 25+, Heren
1. Stan, Dekker HHZV Plons 59.67 79-01823 58.09
50m: 27.82 27.82 100m: 58.09 30.27
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Zuidelijke Cirkel 2008 deel 3

Hoogerheide, 8.6.2008

Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Bianca, Cox
50m: 32.45 32.45

2. Esther, Versteeg
50m: 3296  32.96

3. Francijna, de Kooter
50m: 3229  32.29

4. Caroline, Vervueren
50m: 32.48 32.48

5. Inge, de Laat
50m:  35.87 3587

6. Marleen, van der Borgt
50m:  36.39  36.39

Masters 30+, Dames

1. Jolika, Csibra
50m: 32.36 32.36

2. Liselotte, Joling
50m: 3398  33.98

3. Angelique, Lok
50m: 3426  34.26

4. Lana, Ohlenroth
50m:  35.28  35.28

Masters 35+, Heren

1. Oscar, van Holsteyn
50m:  27.30  27.30

2. Dennis, van Markesteijn
50m:  35.18  35.18

Masters 35+, Dames

1. Kiristien, Van de Moortel
50m: 35.95  35.95

Masters 40+, Heren

1. Phil, Trethewie
50m: 29.10 29.10

2. Peter, Folker
50m: 30.07  30.07

3. Joost, de Kroon
50m: 32.65 32.65

4. Rob, van Wijk
50m: 3593 35093

5. Mark, van Meel
50m: 36.41 36.41

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

PSV
1:07.13  34.68

Van Vliet Barracuda
1:.07.49 3453

De Biesboschzwemmers
1:.08.09  35.80

SVAZ
1:0845  35.97

AquAmigos
1:14.04  38.17

Z.\. Zeelandia
1:15.39  39.00

DES
1:10.22  37.86

PSV
1:11.96  37.98

De Stormvogel
1:12.09  37.83

De Stormvogel
1:13.51  38.23

AquAmigos
57.16  29.86

Olympia
1:11.23  36.05

HZA
1:15.89 39.94

Old Dutch Breda
1:01.67 32.57

Aqua-Novio '94
1:02.82  32.75

AquAmigos
1:05.06 3241

DES
1:13.67  37.74

AquAmigos
1:14.04  37.63

1:05.30

1:07.76

1:07.95

1:08.05

1:15.24

1:15.16

1:11.55

1:12.00

1:10.56

1:11.59

57.57

1:11.43

1:14.89

1:01.92

1:02.33

1:04.73

NT

1:16.50

8000214 1:07.13
8302112 1:07.49
8000634 1:08.09
121/81 1:08.45
8101994 1:14.04
8100174 1:15.39
7600838 1:10.22
7500268 1:11.96
7500778 1:12.09
7801134 1:13.51
7100373 57.16
7201333 1:11.23
119/69 1:15.89
6501315 1:01.67
6401021 1:02.82
6400999 1:05.06
6401213 1:13.67
6401215 1:14.04

Splash Meet Manager 2007, Build 80

Registered to De Zilvermeeuw

8.6.08 17:21 - pagina 2



Zuidelijke Cirkel 2008 deel 3
Hoogerheide, 8.6.2008

Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Margreta, Jansen

50m: 36.11 36.11 100m:

2. Ineke, Bak
3. Gitta, van Meel

50m: 42.39 42.39 100m:

Masters 45+, Heren

1. Ron, van Vliet

50m: 30.73 30.73 100m:

2. Jeroen, Verdonk

50m: 30.25 30.25 100m:

3. Hans, van Elsen

50m: 32.59 32.59 100m:

4. Peter Marc, de Rooij

50m: 32.73 32.73 100m:

5. John, Wirtz

50m: 33.92 33.92 100m:

6. Frank, de Klerk

50m: 35.21 35.21 100m:

7. Louis, Matthijsse

50m: 40.31 40.31 100m:

8. Ad, van Loon

50m: 46.13 46.13 100m:

Masters 45+, Dames
1. Gabirielle, Verdonk

50m: 36.44 36.44 100m:

Masters 50+, Dames

1. Marijke, van Hoek

50m: 36.69 36.69 100m:

Masters 55+, Dames
NG Kiki, van Oosterhout-Schop

Masters 60+, Heren
1. Ruud, Sloof

50m: 36.70 36.70 100m:

2. Mar, van Geel

50m: 38.51 38.51 100m:

Masters 65+, Heren

1. Ad, Tersteeg

50m: 52.89 52.89 100m:

Masters 70+, Heren

DIS Jan, van de Wouw

AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

Z.\V. Zeelandia
1:16.41 40.30

Luctor et Emergo
AquAmigos
1:30.90 4851

De Stormvogel
1:02.67  31.94

Bzv
1:04.08  33.83

De Stormvogel
1:06.96  34.37

Zwemlust/Utrecht(SG)
1:08.87  36.14

De Stormvogel
1:09.36  35.44

Z.V. Zeelandia
1:15.17 39.96

PSV
1:27.69  47.38

ZV de Zilvermeeuw
1:46.69 1:00.56

Luctor et Emergo
1:19.55  43.11

De Stormvogel
1:15.18  38.49

Old Dutch Breda

De Rijn
1:18.13  41.43

Old Dutch Breda
1:23.36  44.85

Old Dutch Breda
1:53.82 1:00.93

Old Dutch Breda

1:16.86

1:16.87
1:32.01

1:02.52

1:02.33

1:08.88

1:09.15

1:07.21

1:13.30

1:25.00

NT

1:16.93

1:17.26

1:48.73

1:18.07

1:22.72

1:53.18

1:45.82

6500134

6500004
6500522

6100849

6100807

6000963

6100829

6301131

5900613

6100787

6301237

6200210

5800050

5200054

4400073

4700135

3900021

3500017

1:16.41

1:17.92
1:30.90

1:02.67

1:04.08

1:06.96

1:08.87

1:09.36

1:15.17

1:27.69

1:46.69

1:19.55

1:15.18

1:18.13

1:23.36

1:53.82
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Zuidelijke Cirkel 2008 deel 3
Hoogerheide, 8.6.2008

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, Masters 70+

Rang In.tijd Tijd
AFGEM Nic, Geers Van Uden/ De Gouwe 1:11.00 3800007
Programmanr. 3 25m vlinderslag 20 - 89 jaar
8.6.08 - 14:35 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. Frank, Hovenier Neptunus'58 14.37 8503239 14.89
Pre-Masters, Dames

1. Linda, Schellekens Neptunus'58 13.85 8803854 13.67

2. Tonny, Methorst De Biesboschzwemmers 15.00 8802998 15.59

3. llse, van der Hoek-Admiraal De Biesboschzwemmers 16.67 8605096 15.77

4. Sandra, Schellekens Neptunus'58 16.40 8503416 16.49

5. Dian, van Pelt De Biesboschzwemmers 17.91 8502296 17.08

6. Mariska, Beerendonk ZV de Zilvermeeuw NT 8403332 26.72
Masters 25+, Heren

1. Stephan, Admiraal De Biesboschzwemmers 13.02 8302755 13.18
Masters 25+, Dames

1. Hendrika, de Kooter BzvV NT 8202106 17.24

2. Inge, de Laat AquAmigos 17.46 8101994 17.67

3. Mascha, Schijvenaars ZV de Zilvermeeuw 17.93 7900754 18.78

4. Mariska, Boeykens ZV de Zilvermeeuw 4412 8302618 47.42
Masters 30+, Dames

1. Patricia, van de Graaf DES 16.23 7800284 16.45
Masters 35+, Heren

1. Arjon, de Bok De Bieshoschzwemmers 13.28 6900125 13.67

2. Edwin, van leperen Arethusa 15.95 7101391 15.43

3. Mark, Kap ZV de Zilvermeeuw 15.84 7200487 16.68
Masters 35+, Dames

1. Anita, Smits Trb/Res 1451 6900522 14.71
Masters 40+, Heren

1. Harold, Matla PSV 13.35 6800591 13.24

2. Jeroen, den Boer Trb/Res NT 6701475 14.62
Masters 40+, Dames

1. Annette, Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 16.42 6700528 15.75

2. Karin, van den Heuvel AquAmigos 16.35 6600188 16.90

3. Anne-Marie, Weistra Olympia 17.19 6800710 17.67

4. Ineke, Bak Luctor et Emergo 17.53 6500004 18.34

5. Bep, van den Heuvel Old Dutch Breda 21.02 6600560 20.09

6. Gitta, van Meel AquAmigos 23.50 6500522 22.54
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Zuidelijke Cirkel 2008 deel 3
Hoogerheide, 8.6.2008

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Masters 45+, Heren

1. André, Schutte De Stormvogel 14.76 6000521 14.89

2. Hans, van Elsen De Stormvogel NT 6000963 16.17

3. Jan, de Laat AquAmigos 17.70 6000861 17.60

4. Martin, Stroosnijder Z.V. Zeelandia 23.96 6200999 22.25
Masters 45+, Dames

1. Patty, Verhagen AquAmigos 16.81 5900146 16.83
Masters 50+, Heren

1. Willem, Zwiers AquAmigos 15.22 5800505 14.80

2. Abe, Kramer De Stormvogel 22.70 5700481 23.40
Masters 60+, Heren

1. Mar, van Geel Old Dutch Breda 21.80 4700135 24.18
Programmanr. 4 50m schoolslag 20 - 89 jaar
8.6.08 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 25+, Heren

1. Simon, van Ravesteijn Olympia 32.93 8001219 32.86

2. Dennis, Klop De Biesboschzwemmers 36.54 8302643 36.16
Masters 25+, Dames

1. Marleen, van der Borgt Z.V. Zeelandia 39.23 8100174 41.09

2. Mascha, Schijvenaars ZV de Zilvermeeuw 42.48 7900754 43.61
Masters 30+, Dames

1. Claudia, van Drunen AquAmigos 40.19 7700810 40.32
Masters 35+, Dames

1. Trudie, van Niejenhuis DES 40.19 7100444 39.98
Masters 40+, Heren

1. Peter, Folker Aqua-Novio '94 36.48 6401021 37.61

2. Paul, Schijven BzvV 4296 6701415 42.29

3. Arno, van Os Neptunus'58 43.45 6701437 44.46
Masters 40+, Dames

1. Annette, Wijnja-Visser De Bieshoschzwemmers 37.91 6700528 39.09

2. Elske, Koulman AquAmigos 48.94 6800652 48.13

3. Bep, van den Heuvel Old Dutch Breda 52.45 6600560 51.22

4. Monique, van Geel ZV de Zilvermeeuw 59.51 6500474 1:03.46
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Zuidelijke Cirkel 2008 deel 3
Hoogerheide, 8.6.2008

Programmanr. 4, 50m schoolslag

Masters 45+, Heren

1. John, Wirtz De Stormvogel 37.81 6301131 37.83
2. Jeroen, Verdonk BzV 37.10 6100807 38.53
3. Pieter, Visser De Biesboschzwemmers 38.00 6000961 39.99
4. Hans, van Elsen De Stormvogel 39.30 6000963 40.73
5. Arno, van Ederen ZV de Zilvermeeuw 40.83 6100955 42.93
6. Martin, Stroosnijder Z.V. Zeelandia 53.29 6200999 51.89
7. Louis, Matthijsse PSSV 55.00 6100787 54.34
DIS Ad, van Loon ZV de Zilvermeeuw 55.58 6301237 53.42
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
Masters 50+, Heren
1. Marios, v.d. Bersselaar Neptunus'58 49.99 5400329 50.25
Masters 50+, Dames
1. Marijke, van Hoek De Stormvogel 45.36 5800050 43.45
Masters 55+, Dames
NG Kiki, van Oosterhout-Schop Old Dutch Breda 5455 5200054
Masters 60+, Heren
1. Ruud, Sloof De Rijn 43.53 4400073 43.98
Masters 65+, Heren
1. Ad, Tersteeg Old Dutch Breda 57.01 3900021 58.51
Masters 70+, Dames
1. Tineke, de Bueger Old Dutch Breda 54.98 3700010 59.07
Masters 80+, Dames
1. Marianne, Maandonks PSV 1:22.34 2600004 1:26.40
Programmanr. 5 200m rugslag 20 - 89 jaar
8.6.08 - 15:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Dames
1. Liset, de Veer Arethusa 2:55.60 8704190 2:55.82
50m: 4123  41.23 100m: 1:26.01  44.78 150m: 2:11.26  45.25 200m: 2:55.82 44.56
Masters 25+, Dames
1. Bianca, Cox PSV 2:35.00 8000214 2:34.76
50m: 36.89  36.89 100m: 1:16.36 39.47 150m: 1:55.51 39.15 200m: 2:34.76 39.25
2. Caroline, Vervueren SVAZ 2:50.90 121/81 2:52.88
50m: 39.64  39.64 100m: 1:23.54  43.90 150m: 2:08.74  45.20 200m: 2:52.88 44.14
Masters 30+, Dames
1. Angelique, Lok De Stormvogel NT 7500778 3:01.58
50m: 4193  41.93 100m: 1:26.46  44.53 150m: 2:13.93  47.47 200m: 3:01.58 47.65
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Zuidelijke Cirkel 2008 deel 3
Hoogerheide, 8.6.2008

Programmanr. 5, 200m rugslag

Masters 35+, Dames

1. Gerlinda, Smet Z.\V. Zeelandia 3:51.03 7000468 3:59.83
50m: 53.95 53.95 100m: 1:53.76 59.81 150m: 2:56.56 1:02.80 200m: 3:59.83 1:03.27
Masters 40+, Heren
1. Mark, van Meel AquAmigos 3:20.00 6401215 3:23.54
50m: 49.26  49.26 100m: 1:40.64  51.38 150m: 2:33.57  52.93 200m: 3:23.54 49.97
Masters 40+, Dames
1. Margreta, Jansen Z.V. Zeelandia 3:03.87 6500134 3:08.07
50m: 4426  44.26 100m: 1:32.09  47.83 150m: 2:20.57  48.48 200m: 3:08.07 47.50
2. Karin, van den Heuvel AquAmigos 3:10.00 6600188 3:08.50
50m: 4556 4556 100m: 1:32.66  47.10 150m: 2:21.04  48.38 200m: 3:08.50 47.46
Masters 45+, Heren
1. Peter Marc, de Roojj Zwemlust/Utrecht(SG) 2:49.66 6100829 2:53.01
50m: 40.61  40.61 100m: 1:23.95  43.34 150m: 2:08.98  45.03 200m: 2:53.01 44.03
Masters 50+, Heren
1. Willem, Zwiers AquAmigos 2:58.57 5800505 2:58.54
50m: 4195  41.95 100m: 1:27.48 4553 150m: 2:13.54  46.06 200m: 2:58.54 45.00
Masters 60+, Heren
1. Christiaan, Minderhoud DES 3:33.35 4500129 3:36.82
50m: 50.06  50.06 100m: 1:42.22  52.16 150m: 2:3857  56.35 200m: 3:36.82 58.25
Masters 70+, Heren
AFGEM Nic, Geers Van Uden/ De Gouwe 3:10.00 3800007
Programmanr. 6 25m vrije slag 20 - 89 jaar
8.6.08 - 15:10 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
1. Frank, Hovenier Neptunus'58 12.58 8503239 13.15
Pre-Masters, Dames
1. Tonny, Methorst De Bieshoschzwemmers 14.00 8802998 14.23
2. Sandra, Schellekens Neptunus'58 14.69 8503416 14.91
3. llse, van der Hoek-Admiraal De Biesboschzwemmers 15.31 8605096 14.93
4. Dian, van Pelt De Biesboschzwemmers 15.29 8502296 15.53
5. Mariska, Beerendonk ZV de Zilvermeeuw 20.73 8403332 21.67
Masters 25+, Heren
1. Stephan, Admiraal De Biesboschzwemmers 11.76 8302755 12.02
2. Stan, Dekker HHZV Plons 12.00 79-01823 12.47
3. Simon, van Ravesteijn Olympia 12.50 8001219 12.70
4. Dennis, Klop De Biesboschzwemmers 13.39 8302643 13.59
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Zuidelijke Cirkel 2008 deel 3
Hoogerheide, 8.6.2008

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 25+, Dames

Masters 40+, Dames

Annette, Wijnja-Visser
Karin, van den Heuvel
Anne-Marie, Weistra

Elske, Koulman
Gitta, van Meel

Noghr~wdhE

Monique, van Geel

Masters 45+, Heren

Jeroen, Verdonk
André, Schutte
Hans, van Elsen
Jan, de Laat

Frank, de Klerk
Pieter, Visser
Louis, Matthijsse
Martin, Stroosnijder

©NoTOAWNE

Masters 45+, Dames
1. Gabrielle, Verdonk

Masters 50+, Heren

1. Marios, v.d. Bersselaar

2. Abe, Kramer

Bep, van den Heuvel

De Biesboschzwemmers
AquAmigos

Olympia

AquAmigos

AquAmigos

Old Dutch Breda

ZV de Zilvermeeuw

BzZvV

De Stormvogel

De Stormvogel
AquAmigos

Z.\V. Zeelandia

De Biesboschzwemmers
PSVv

Z.\V. Zeelandia

Luctor et Emergo

Neptunus's8
De Stormvogel

14.23
15.62
16.06
17.01
18.25
18.61
24.82

13.79
14.48

NT
14.48
14.61
14.60
17.20
17.89

14.55

16.35
17.85

6700528
6600188
6800710
6800652
6500522
6600560
6500474

6100807
6000521
6000963
6000861
5900613
6000961
6100787
6200999

6200210

5400329
5700481

1. Hendrika, de Kooter BzvV NT 8202106 15.13
2. Mascha, Schijvenaars ZV de Zilvermeeuw 17.85 7900754 19.77
3. Mariska, Boeykens ZV de Zilvermeeuw 38.42 8302618 47.19
Masters 30+, Dames
1. Claudia, van Drunen AquAmigos 14.22 7700810 13.97
2. Jolika, Csibra DES NT 7600838 14.83
3. Lana, Ohlenroth De Stormvogel 14.86 7801134 15.10
4. Patricia, van de Graaf DES 15.23 7800284 15.33
Masters 35+, Heren
1. Arjon, de Bok De Bieshoschzwemmers 12.41 6900125 12.10
2. Dennis, van Markesteijn Olympia 13.88 7201333 13.93
3. Mark, Kap ZV de Zilvermeeuw 14.10 7200487 14.55
4. Edwin, van leperen Arethusa 15.00 7101391 14.66
Masters 35+, Dames
1. Kristien, Van de Moortel HZA 15.69 119/69 15.74
Masters 40+, Heren
1. Harold, Matla PSV 12.32 6800591 12.43
2. Phil, Trethewie Old Dutch Breda 12.60 6501315 12.77
3. Jeroen, den Boer Trb/Res NT 6701475 13.17
4. Joost, de Kroon AquAmigos 12.95 6400999 13.61
5. Rob, van Wijk DES NT 6401213 14.76

14.08
15.70
16.40
17.24
17.83
18.02
26.90

13.33
13.88
14.05
14.55
14.80
15.05
17.26
18.02

15.12

17.03
17.90
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Zuidelijke Cirkel 2008 deel 3
Hoogerheide, 8.6.2008

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Ruud, Sloof De Rijn 15.25 4400073 15.37
2. Mar, van Geel Old Dutch Breda 16.61 4700135 17.03
Masters 65+, Heren
1. Ad, Tersteeg Old Dutch Breda 19.66 3900021 21.69
Programmanr. 7 100m schoolslag 20 - 89 jaar
8.6.08 - 15:30 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Dames
1. Liset, de Veer Arethusa 1:35.16 8704190 1:38.01
50m:  46.30  46.30 100m: 1:38.01  51.71
Masters 25+, Heren
1. Simon, van Ravesteijn Olympia 1:15.00 8001219 1:15.15
50m: 35.98 35.98 100m: 1:15.15 39.17
Masters 25+, Dames
1. Francijna, de Kooter De Biesboschzwemmers 1:26.63 8000634 1:28.13
50m:  41.30  41.30 100m: 1:28.13  46.83
2. Marleen, van der Borgt Z.\V. Zeelandia 1:29.40 8100174 1:28.77
3. Bianca, Cox PSV 1:30.00 8000214 1:28.90
50m:  41.98  41.98 100m: 1:28.90  46.92
4. Inge, de Laat AquAmigos 1:36.33 8101994 1:35.00
50m: 4553 4553 100m: 1:35.00  49.47
Masters 30+, Dames
1. Lana, Ohlenroth De Stormvogel 1:32.83 7801134 1:37.04
50m:  45.81  45.81 100m: 1:37.04  51.23
Masters 35+, Dames
1. Trudie, van Niejenhuis DES 1:28.76 7100444 1:29.11
50m: 4275 4275 100m: 1:29.11  46.36
Masters 40+, Heren
1. Peter, Folker Aqua-Novio '94 1:20.15 6401021 1:20.85
2. Arno, van Os Neptunus'58 1:35.44 6701437 1:37.34
50m: 4573  45.73 100m: 1:37.34  51.61
3. Paul, Schijven BzvV 1:36.34 6701415 1:37.49
Masters 45+, Heren
1. John, Wirtz De Stormvogel 1:22.31 6301131 1:24.58
50m:  39.32  39.32 100m: 1:2458  45.26
2. Arno, van Ederen ZV de Zilvermeeuw NT 6100955 1.37.86
3. Martin, Stroosnijder Z.V. Zeelandia 1:55.65 6200999 1:53.35
50m: 53.42 53.42 100m: 1:53.35 59.93
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Zuidelijke Cirkel 2008 deel 3
Hoogerheide, 8.6.2008

Programmanr. 7, Heren, 100m schoolslag, Masters 45+

Rang In.tijd Tijd
4. Louis, Matthijsse PSV 1:55.00 6100787 2:00.28
50m:  56.76  56.76 100m: 2:00.28 1:03.52
5. Ad, van Loon ZV de Zilvermeeuw NT 6301237 2:01.86
50m: 55.01 55.01 100m: 2:01.86 1:06.85
Masters 45+, Dames
1. Patty, Verhagen AquAmigos 1:33.41 5900146 1:33.36
50m: 44.95 44.95 100m: 1:33.36 48.41
Masters 50+, Heren
1. Willem, Zwiers AquAmigos 1:19.56 5800505 1:23.20
50m:  40.01  40.01 100m: 1:23.20  43.19
2. Marios, v.d. Bersselaar Neptunus'58 2:00.29 5400329 1:54.19
Masters 50+, Dames
1. Marijke, van Hoek De Stormvogel 1:37.79 5800050 1:37.61
50m:  46.70  46.70 100m: 1:37.61  50.91
Masters 60+, Heren
1. Ruud, Sloof De Rijn 1:34.79 4400073 1:37.36
Masters 65+, Heren
1. Ad, Tersteeg Old Dutch Breda 2:15.00 3900021 2:11.53
50m: 1:00.77 1:00.77 100m: 2:11.53 1:10.76
Masters 70+, Dames
1. Tineke, de Bueger Old Dutch Breda 2:03.09 3700010 2:10.21
50m: 1:02.41 1:02.41 100m: 2:10.21 1:07.80
Masters 80+, Dames
1. Marianne, Maandonks PSV 3:00.96 2600004 3:06.70
50m: 1:28.47 1:28.47 100m: 3:06.70 1:38.23
Programmanr. 8 25m rugslag 20 - 89 jaar
8.6.08 - 15:45 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Dames
1. Tonny, Methorst De Biesboschzwemmers 16.00 8802998 19.07
2. Mariska, Beerendonk ZV de Zilvermeeuw NT 8403332 24.24
Masters 25+, Dames
1. Hendrika, de Kooter BzvV NT 8202106 20.43
2. Mascha, Schijvenaars ZV de Zilvermeeuw 20.10 7900754 20.56

Splash Meet Manager 2007, Build 80

Registered to De Zilvermeeuw

8.6.08 17:21 - pagina 10



Zuidelijke Cirkel 2008 deel 3
Hoogerheide, 8.6.2008

Programmanr. 8, 25m rugslag

Masters 30+, Dames

1. Jolika, Csibra
2. Patricia, van de Graaf
3. Claudia, van Drunen

Masters 35+, Heren

1. Arjon, de Bok
2. Dennis, van Markesteijn
3. Edwin, van leperen

Masters 35+, Dames
1. Gerlinda, Smet

Masters 40+, Heren

1. Harold, Matla
DIS Paul, Schijven

DES
DES
AquAmigos

De Biesboschzwemmers
Olympia
Arethusa

Z.\. Zeelandia

PSV
BzZV

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Masters 40+, Dames

1. Anne-Marie, Weistra

2. Elske, Koulman

3. Bep, van den Heuvel

4. Monique, van Geel
Masters 45+, Heren

1. Jan, de Laat

Masters 50+, Heren
1. Willem, Zwiers
2. Abe, Kramer

Masters 55+, Dames

NG Kiki, van Oosterhout-Schop

Masters 60+, Heren
1. Christiaan, Minderhoud
2. Mar, van Geel
Masters 70+, Dames

1. Tineke, de Bueger

Olympia
AquAmigos

Old Dutch Breda
ZV de Zilvermeeuw

AquAmigos

AquAmigos
De Stormvogel

Old Dutch Breda

DES
Old Dutch Breda

Old Dutch Breda

NT
19.16
18.52

14.87
17.38
21.00

21.33

15.32
NT

18.67
20.78
21.18
29.09

18.27

17.66
25.24

27.25

18.59
24.54

30.04

7600838
7800284
7700810

6900125
7201333
7101391

7000468

6800591
6701415

6800710
6800652
6600560
6500474

6000861

5800505
5700481

5200054

4500129
4700135

3700010

18.83
19.29
19.52

15.13
17.29
19.67

24.66

16.09
29.61

20.06
21.13
21.45
30.01

18.82

17.20
23.36

20.47
26.81

27.47
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Zuidelijke Cirkel 2008 deel 3
Hoogerheide, 8.6.2008

Programmanr. 9 50m vrije slag 20 - 89 jaar
8.6.08 - 15:55 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. Frank, Hovenier Neptunus'58 27.56 8503239 28.64
Pre-Masters, Dames

1. Linda, Schellekens Neptunus'58 28.51 8803854 28.73

2. llse, van der Hoek-Admiraal De Biesboschzwemmers 32.66 8605096 32.09

3. Dian, van Pelt De Biesboschzwemmers 34.85 8502296 35.15
Masters 25+, Heren

1. Stephan, Admiraal De Biesboschzwemmers 25.90 8302755 26.08

2. Stan, Dekker HHZV Plons 26.50 79-01823 26.25

3. Simon, van Ravesteijn Olympia 27.46 8001219 28.37

4. Dennis, Klop De Biesboschzwemmers 28.87 8302643 29.24
Masters 25+, Dames

1. Francijna, de Kooter De Biesboschzwemmers 30.89 8000634 31.79

2. Inge, de Laat AquAmigos 33.81 8101994 33.93

3. Marleen, van der Borgt Z.V. Zeelandia 33.63 8100174 34.18

4. Mariska, Boeykens ZV de Zilvermeeuw 1:20.02 8302618 1:36.78
Masters 30+, Dames

1. Claudia, van Drunen AquAmigos 30.77 7700810 31.14

2. Liselotte, Joling PSV 33.50 7500268 32.90

3. Lana, Ohlenroth De Stormvogel 31.59 7801134 3341

4. Patricia, van de Graaf DES 33.56 7800284 34.18
Masters 35+, Heren

1. Arjon, de Bok De Biesboschzwemmers 26.49 6900125 27.21

2. Dennis, van Markesteijn Olympia 31.06 7201333 30.96

3. Mark, Kap ZV de Zilvermeeuw 30.26 7200487 31.88
Masters 35+, Dames

1. Trudie, van Niejenhuis DES 30.50 7100444 31.19

2. Kristien, Van de Moortel HZA 45.00 119/69 34.09
Masters 40+, Heren

1. Phil, Trethewie Old Dutch Breda 27.70 6501315 28.39

2. Peter, Folker Aqua-Novio '94 28.21 6401021 29.24

3. Jeroen, den Boer Trb/Res NT 6701475 29.42

4. Rob, van Wijk DES 31.95 6401213 32.29

5. Arno, van Os Neptunus'58 35.48 6701437 36.62
Masters 40+, Dames

1. Annette, Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 30.12 6700528 30.47

2. Bep, van den Heuvel Old Dutch Breda 40.13 6600560 40.53

3. Gitta, van Meel AquAmigos 39.66 6500522 40.75
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Zuidelijke Cirkel 2008 deel 3
Hoogerheide, 8.6.2008

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 45+, Heren

50m: 34.91 34.91 100m:

1:15.60 40.69

1. Jeroen, Verdonk BzV 28.76 6100807 28.93
2. Hans, van Elsen De Stormvogel 30.78 6000963 30.65
3. John, Wirtz De Stormvogel 30.23 6301131 30.81
4. Peter Marc, de Rooij Zwemlust/Utrecht(SG) 31.02 6100829 31.40
5. Pieter, Visser De Biesboschzwemmers 32.28 6000961 32.66
6. Frank, de Klerk Z.\V. Zeelandia 31.39 5900613 32.75
7. Arno, van Ederen ZV de Zilvermeeuw 31.26 6100955 33.56
8. Louis, Matthijsse PSSV 37.50 6100787 37.53
9. Martin, Stroosnijder Z.V. Zeelandia 40.65 6200999 41.73
10. Ad, van Loon ZV de Zilvermeeuw 49.13 6301237 51.25
Masters 45+, Dames
1. Patty, Verhagen AquAmigos 31.68 5900146 33.67
2. Gabrielle, Verdonk Luctor et Emergo 32.17 6200210 33.94
Masters 50+, Heren
1. Abe, Kramer De Stormvogel 40.44 5700481 41.03
Masters 50+, Dames
1. Marijke, van Hoek De Stormvogel 34.05 5800050 33.71
Masters 55+, Dames
NG Kiki, van Oosterhout-Schop Old Dutch Breda 47.70 5200054
Masters 60+, Heren
1. Ruud, Sloof De Rijn 33.78 4400073 34.62
2. Mar, van Geel Old Dutch Breda 35.83 4700135 37.23
Masters 65+, Heren
1. Ad, Tersteeg Old Dutch Breda 47.17 3900021 49.59
Masters 70+, Heren
1. Jan, van de Wouw Old Dutch Breda 46.12 3500017 47.15
AFGEM Nic, Geers Van Uden/ De Gouwe 32.00 3800007
Masters 80+, Dames
1. Marianne, Maandonks PSV 1:15.51 2600004 1:20.76
Programmanr. 10 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
8.6.08 - 16:15 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Dames
1. Sandra, Schellekens Neptunus'58 1:23.46 8503416 1:24.38
50m: 38.75  38.75 100m: 1:24.38  45.63
Masters 25+, Dames
1. Esther, Versteeg Van Vliet Barracuda 1:15.01 8302112 1:15.60
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Zuidelijke Cirkel 2008 deel 3
Hoogerheide, 8.6.2008

Programmanr. 10, Dames, 100m vlinderslag, Masters 25+

Rang In.tijd Tijd
2. Bianca, Cox PSV 1:16.31 8000214 1:18.28
50m: 3581  35.81 100m: 1:18.28  42.47
Masters 30+, Dames
1. Angelique, Lok De Stormvogel 1:21.02 7500778 1:21.95
50m: 38.47  38.47 100m: 1:21.95  43.48
Masters 35+, Heren
1. Oscar, van Holsteyn AquAmigos 1:04.94 7100373 1:06.20
50m: 31.55 31.55 100m: 1:06.20 34.65
2. Edwin, van leperen Arethusa 1:30.00 7101391 1:35.91
Masters 35+, Dames
1. Anita, Smits Trb/Res 1:.09.18 6900522 1:09.79
2. Kristien, Van de Moortel HZA 1:35.00 119/69 1:41.56
50m: 4748  47.48 100m: 1:41.56  54.08
Masters 40+, Heren
1. Harold, Matla PSV 1:06.94 6800591 1:07.59
50m: 31.74 3174 100m: 1:07.59  35.85
2. Joost, de Kroon AquAmigos 1:27.82 6400999 1:28.77
50m: 4123  41.23 100m: 1:28.77  47.54
Masters 40+, Dames
1. Karin, van den Heuvel AquAmigos 1:20.84 6600188 1:23.54
2. Ineke, Bak Luctor et Emergo 1:32.22 6500004 1:34.06
50m: 42.81 42.81 100m: 1:34.06 51.25
3. Margreta, Jansen Z.V. Zeelandia 1:35.69 6500134 1:36.69
50m: 4327  43.27 100m: 1:36.69  53.42
Masters 45+, Heren
1. Ron, van Vliet De Stormvogel 1:.09.35 6100849 1:10.38
50m: 3226  32.26 100m: 1:10.38  38.12
Programmanr. 11 4 x 25m wisselslag Ift 80 - 319
8.6.08 - 16:25 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Ift 100 - 119, Dames
1. De Biesboschzwemmers 2 De Biesboschzwemmers 1:06.29 1:09.38
Dian, van Pelt 85 lise, van der Hoek-Admiraal 86
Annette, Wijnja-Visser 67 Francijna, de Kooter 80
Ift 120 - 159, Heren
1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 59.12 59.81
Arjon, de Bok 69 Stephan, Admiraal 83
Dennis, Klop 83 Pieter, Visser 60
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Zuidelijke Cirkel 2008 deel 3

Hoogerheide, 8.6.2008

Programmanr. 11, 4 x 25m wisselslag

Ift 120 - 159, Dames

1. AquAmigos 2 AquAmigos 1:13.00 1:12.21
Elske, Koulman 68 Karin, van den Heuvel 66
Claudia, van Drunen 77 Inge, de Laat 81
2. ZV de Zilvermeeuw 1 ZV de Zilvermeeuw NT 2:06.16
Monique, van Geel 65 Mariska, Boeykens 83
Mariska, Beerendonk 84 Mascha, Schijvenaars 79
Ift 120 - 159, Gemengd
1. Neptunus'58 1 Neptunus's8 1:09.75 1:11.83
Sandra, Schellekens 85 Linda, Schellekens 88
Marios, v.d. Bersselaar 54 Frank, Hovenier 85
Ift 160 - 199, Heren
1. AquAmigos 3 AquAmigos 1:03.91 1:04.72
Jan, de Laat 60 Oscar, van Holsteyn 71
Willem, Zwiers 58 Mark, van Meel 64
Ift 160 - 199, Gemengd
1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 1:13.69 1:13.93
Abe, Kramer 57 Angelique, Lok 75
Marijke, van Hoek 58 Hans, van Elsen 60
2. DES1 DES NT 1:14.55
Christiaan, Minderhoud 45 Jolika, Csibra 76
Patricia, van de Graaf 78 Rob, van Wijk 64
3. Z.V. Zeelandia 1 Z.V. Zeelandia 1:15.43 1:23.02
Gerlinda, Smet 70 Margreta, Jansen 65
Martin, Stroosnijder 62 Frank, de Klerk 59
Ift 240 - 279, Gemengd
1. Old Dutch Breda 1 Old Dutch Breda 1:30.86 1:36.26
Mar, van Geel 47 Bep, van den Heuvel 66
Tineke, de Bueger 37 Ad, Tersteeg 39
Programmanr. 12 300m wisselslag 20 - 89 jaar
8.6.08 - 16:35 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Dames
1. Linda, Schellekens Neptunus'58 NT 8803854 4:04.56
Masters 35+, Heren
1. Mark, Kap ZV de Zilvermeeuw NT 7200487 4:51.79
Masters 40+, Heren
1. Mark, van Meel AquAmigos 5:20.00 6401215 5:19.17
Masters 40+, Dames
1. Karin, van den Heuvel AquAmigos 4:45.00 6600188 4:45.00
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Zuidelijke Cirkel 2008 deel 3
Hoogerheide, 8.6.2008

Programmanr. 12, 300m wisselslag

Masters 45+, Heren

1. Jeroen, Verdonk

2. André, Schutte

3. Jan, de Laat
Masters 45+, Dames

1. Patty, Verhagen

Masters 50+, Heren

1. Willem, Zwiers

Masters 70+, Heren
AFGEM Nic, Geers

Bzv
De Stormvogel
AquAmigos

AquAmigos

AquAmigos

Van Uden/ De Gouwe

4:25.00
NT
5:30.00

4:45.00

4:35.00

4:59.00

6100807
6000521
6000861

5900146

5800505

3800007

4:11.00
4:43.35
5:24.99

4:38.28

4:57.33
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